
UCHWAŁA NR XXXVII/439/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie w ośmioletnią Szkołę Podstawow nr 2

im. Jana Śniadeckiego w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie, ul. Wandy Pieniężnej 19, 88-400 Żnin, 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie, ul. Wandy Pieniężnej 19, 
88-400 Żnin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie obejmuje miejscowości: 
Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, Jaroszewo, Sobiejuchy; ulice w mieście Żnin: Bohaterów, 
Brzegowa, Chmielna, Wandy Dobaczewskiej, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, 
Konopnickiej, Kopernika, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Mickiewicza, Moniuszki, Na Skarpie, 
Niedziałkowskiego, Ogrodowa, Orzeszkowej, Wandy Pieniężnej, Piwna, Podgórna, , Przemysłowa, 
Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Spacerowa, Spadowa, Staszica, Tysiąclecia, Wiśniowa, 
Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Żeglarska.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego 
w Żninie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FE305AFC-94DF-4D44-9560-290D50A224E2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) - z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.
poz. 59 z późn. zm). Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzący
dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do 30 listopada 2017 roku, w drodze
uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową. Uchwała ta stanowi akt
założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów Prawa oświatowego.

Id: FE305AFC-94DF-4D44-9560-290D50A224E2. Uchwalony Strona 1




